AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E SOLUÇÕES EDUCACIONAIS INTEGRADAS COM ASSESSORIA
PEDAGÓGICA PRESENCIAL, FERRAMENTAS DIGITAIS DE APOIO E PROGRAMA DE AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM E
INSTITUCIONAL.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO I, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 122.806,20 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. 

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S.A - CNPJ: 79.065.181/0001-94

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21566/gr-P27986_bMyHf6VUc2JpGnZoiXFAj0.pdf